182/2016-81617(1)

 А Р Б И Т Р А Ж Н Ы Й  С У Д  Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

05 сентября 2016 года г.Тверь Дело № А66-5572/2016

Руководствуясь ст. 110, 167-171, 176 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации,

Р Е Ш И Л:

Взыскать с общества с ограниченной ответственностью

«Энерготехмонтаж II» (ИНН 6908008365, ОГРН 1046904000857, дата

регистрации 18 марта 2004 года1046904000857) в пользу Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей» (ИНН

6950026921, ОГРН 1096900000977, дата регистрации 09 июня 2009 года) 74

200 руб. задолженности, 3161 руб. 62 коп. процентов за пользование чужими

денежными средствами, 3094 расходов по оплате государственной пошлины.

Исполнительный лист выдать взыскателю в порядке ст. 319 АПК РФ

после вступления решения в законную силу.

Настоящее решение может быть обжаловано по правилам главы 34

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации в

Четырнадцатый арбитражный апелляционный суд в месячный срок со дня

принятия.

Судья                                                                                                    В.Ю. Янкина